
Technický list

TextFlow 12

Bezpečnostní skříň Q-Pegasus typ 90, Šířka: 900mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 981015 900

GTIN 2050001709738

Třída artiklu 96G

Popis

Provedení:
Plášť skříně z ocelového plechu s integrovaným zajišťovacím zařízením dveří, vnitřní korpus s
chemicky odolným povrchem.
· Uchycení polic v rastru 32 mm.
· Podlahová záchytná vana (dle StawaR).
· S přípojkou odpadního vzduchu (NW 75).
· Včetně aretačního zařízení dveří.
· Možnost zamykání profilovým půlválcem, který může být integrován v domovním

zamykacím systému. Není kompatibilní se zamykacím systémem Hoffmann.
· Se 4 nastavovacími pomůckami pro vyrovnávání nerovností podlahy.
S AGT (asynchronně propojený pohon dveří), TSA (automatické zavírání dveří) s optickým a
akustickým výstražným signálem před zamčením dveří. 2-dvéřové
Použití:
Předpisové skladování zápalných nebezpečných látek v pracovních prostorách.
Norma:
DIN EN 14470-1, Typgeprüft (Brandkammergetestet), 90 Minuten feuerbeständig (nach
höchster Brandschutzstufe der TRGS 510 Anlage 3).
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Skříň se 3 policemi, vložka z děrovaného plechu a podlahová záchytná vana potažená plastem, 1
servisní deník.
Lakování:
Plášť skříně antracitově šedá RAL 7016, dveře signální modrá RAL 5005.
Upozornění:
U bezpečnostních skříní je nutno v pravidelných intervalech (ročně) provádět pomocí způsobilé
osoby odbornou údržbu a zkontrolovat jejich funkčnost.

Technický popis

Počet polic 3

Počet záchytných van 1

Užitná výška 1647 mm

Objemná podlahová záchytná vana 23 l

Nosnost police 75 kg

Hmotnost 368 kg

Hloubka 615 mm

Šířka 893 mm

Počet vložek z děrovaného plechu 1

Užitná hloubka 522 mm

Užitná šířka 750 mm

Výška 1953 mm

Výškové nastavení v rastru 32 mm

Volba barev
Korpus RAL 7016, čela RAL 7035, 1004,

3020, 5010, 5005, 6011, 9010, 9006

Odolnost vůči ohni 90 min

Druh produktu Bezpečnostní skříňka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.03.2024 21:10 2/2


